
 
 
 

Májové preteky na Masarykovom dvore 
 
Preteky: 220529SS 
 
Dátum: 29.5.2022 
 
Usporiadateľ: JK Masarykov Dvor 
  
Miesto konania: Masarykov Dvor, Vígľaš-Pstruša 
 
Hlavný rozhodca: Arthur Hübner 
 
Autor parkúrov : Ľubomír Paučo 
 
 
 
 
 
 
 
 
              ............................................ 
               hlavný rozhodca 



Výsledková listina
1., Skok ZM - Cena Poisteniakoni.sk, Výška: 80 cm | Čl.pravidiel: 238.1.4
29.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koška horse Team LC 0 61,08 0,08
2 Lucia Žiaková 8504 Etna 7919 JK Isokman Zvolen 0 61,10 0,10
3 Natália Srdošová 8001 Casias of Love 11956 Hippoclub Liptovská Sielnica 0 61,92 0,92
4 Viktória Matloňová 7825 Colombiana 11955 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 0 62,70 1,70
5 Matej Marčok 4421 Mambo d´Aubry 11932 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 62,82 1,82
6 Maria Zvarová 5942 Caraway 11815 JK Equisolea Kalinovo 0 63,11 2,11
7 Viktória Oršuliaková 9004 Sonet 11608 Ranč Ouzkých Bratislava 0 63,21 2,21
8 Alexandra Očovaiová 9002 Colambo Von Hof 191 I-Horses Biskupice 0 58,39 2,61
9 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 0 63,63 2,63
10 Bibiána Dírerová 7098 Vermont 11352 JO Martin Záturčie 0 58,16 2,84
11 Nina Chladná 9137 Vineland 6866 JK Enimo Bratislava 0 54,75 6,25
12 Natália Tirpáková 9149 Ibn Galal - I 10946 Jazdecká škola Kráľovce 0 53,53 7,47
13 Katarína Galajdová 8919 Erva 8731 JK Isokman Zvolen 0 50,60 10,40
14 Matej Marčok 4421 Memphis 11954 JK Trenčín - Nozdrkovce 3 66,06 5,06
15 Hanna Susán HUN Dakar du Bois HUN HUN 3 66,13 5,13
16 Katarína Kristanová 9152 Boris 9754 Jazdecká škola Kráľovce 4 60,42 0,58
17 Nora Antalíková 8579 Medeia 11707 Jazdecká škola Kráľovce 4 59,50 1,50
18 Vanessa Sallaiová 7986 Reunion 8377 KPKRJ Rimavská Sobota 4 56,94 4,06
19 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša 4 56,04 4,96
20 Lili Bendiák HUN Merész HUN HUN 6 69,77 8,77
21 Ela Námešná 8995 Newcomer 8817 Beri Klub Nová Baňa 6 69,94 8,94
22 Dominika Mihaličová 8874 Grace 8534 Jazdecká škola Kráľovce 12 61,43 0,43
23 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy- 17 11334 JO Kováčovce 19 78,92 17,92
24 Michelle Šomodíková 6099 Tiamo De Vita 11919 JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša 22 81,36 20,36
25 Lucia Kosková 3326 Baldýra 11755 Koška horse Team LC 22 81,98 20,98
26 Veronika Jalčová 7087 Armani 11958 JK Spišské Tomášovce 48 97,65 36,65
- Petra Šimová 8492 Figo Z 11935 JK Trenčín - Nozdrkovce vzdal.



- Laura Vámošová 8365 Raven (Levinský-3) 9821 JO Kováčovce elim.
- Stefánia Baffi 8999 Alexa 9839 Parkúr Team Rožňava elim.
- Linda Zemančíková 6900 Ramóna 9559 Ranč Aura Nová Dedina elim.
- Aneta Čechová 7860 Lanselot 11758 JK Slávia Spišská Nová Ves elim.



Výsledková listina
2.,Skok ZM - Cena spoločnosti SWELL, Výška: 90cm | Čl.pravidiel: 238.1.4
29.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Linda Zemančíková 6900 Ramóna 9559 Ranč Aura Nová Dedina 0 62,60 0,40
2 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ Rimavská Sobota 0 62,37 0,63
3 Roman Machunka 1153 Candy 6879 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 63,70 0,70
4 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša 0 63,94 0,94
5 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 0 61,47 1,53
6 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koška horse Team LC 0 64,60 1,60
7 Hanna Susán HUN Dakar du Bois HUN HUN 0 65,46 2,46
8 Ela Námešná 8995 Newcomer 8817 Beri Klub Nová Baňa 0 65,60 2,60
9 Karin Fabiánová 8998 AŇRI 8260 Parkúr Team Rožňava 0 65,95 2,95
10 Maria Zvarová 5942 Caraway 11815 JK Equisolea Kalinovo 0 59,64 3,36
11 Lucia Kosková 3326 Baldýra 11755 Koška horse Team LC 1 66,25 3,25
12 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 JK Isokman Zvolen 2 67,70 4,70
13 Matej Marčok 4421 Mambo d´Aubry 11932 JK Trenčín - Nozdrkovce 3 68,81 5,81
14 Eszter Karl HUN Mexico j kiss HUN HUN 5 66,51 3,51
15 Alexandra Očovaiová 9002 Colambo Von Hof 191 I-Horses Biskupice 5 70,95 7,95
16 Michaela Gáliková 3202 Liecarla 11775 JS Topolčianky 6 67,23 4,23
17 Lili Bendiák HUN Merész HUN HUN 7 72,86 9,86
18 Vanessa Sallaiová 7986 Reunion 8377 KPKRJ Rimavská Sobota 8 62,55 0,45
19 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy- 17 11334 JO Kováčovce 8 64,40 1,40
20 Attila Petri HUN Nabucco HUN HUN 8 60,88 2,12
21 Bibiána Dírerová 7098 Vermont 11352 JO Martin Záturčie 8 65,31 2,31
22 Matej Marčok 4421 Figo Z 11935 JK Trenčín - Nozdrkovce 9 70,85 7,85
23 Natália Srdošová 8001 Casias of Love 11956 Hippoclub Liptovská Sielnica 12 61,97 1,03
24 Dana Kováčová 5010 Isa 2 10580 JK Spišské Tomášovce 23 84,61 21,61
25 Matej Marčok 4421 Bob 11977 JK Trenčín - Nozdrkovce 30 91,63 28,63
26 Veronika Jalčová 7087 Armani 11958 JK Spišské Tomášovce 32 89,71 26,71



27 Liliána Kutsera HUN Korall HUN HUN 38 91,13 28,13
28 Viktória Matloňová 7825 Colombiana 11955 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 46 97,14 34,14
- Aneta Čechová 7860 Lanselot 11758 JK Slávia Spišská Nová Ves elim.



Výsledková listina
3.,Skok Z/ZL - Cena FALABELLA EQUISTORE, Výška: 100/110cm | Čl.pravidiel: 274.2.5
29.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub

1.faza 2. faza
Body 
SpoluBody Čas Body Čas

1 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 0 51,74 0 24,50 0
2 Michaela Kanátová 3073 Chloé Pemiko 9537 JO Kováčovce 0 44,52 0 26,22 0
3 Eszter Karl HUN Cartagos HUN HUN 0 51,99 0 26,34 0
4 Štefan Zeman 2271 Ruth Star 7663 JK Slavia SNV 0 51,08 0 27,97 0
5 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ Rimavská Sobota 0 49,83 0 28,20 0
6 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 0 47,26 0 29,04 0
7 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 JK Isokman Zvolen 0 52,53 0 29,35 0
8 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša 4 50,87 0 25,81 4
9 Matej Marčok 4421 Bob 11977 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 54,80 4 31,45 4
10 Matej Marčok 4421 Mambo d´Aubry 11932 JK Trenčín - Nozdrkovce 4 53,44 0 32,72 4
11 Aisha Zúbková 6632 ALEXA 9839 Parkúr Team Rožňava 5 59,34 0 30,88 5
12 Bianka Švantnerová 8496 Lionell 6181 BK DUNAJ BRATISLAVA 8 52,28 0 31,97 8
13 Eszter Karl HUN Mexico j kiss HUN HUN 8 53,06 0 32,32 8
14 Michaela Gáliková 3202 Liecarla 11775 JS Topolčianky 4 51,60 4 32,77 8
15 Dana Kováčová 5010 Isa 2 10580 JK Spišské Tomášovce 14 64,22 0 29,2 14
16 Matej Marčok 4421 Casanova´s Boy 11933 JK Trenčín - Nozdrkovce 4 58,25 12 47,69 16
17 Alexandra Machalová 6098 Lucifer 11193 JK Isokman Zvolen 33 83,16 6 37,27 39
18 Karin Fabiánová 8998 AŇRI 8260 Parkúr Team Rožňava 57 103,04 0 35,40 57
- Roman Machunka 1153 Candy 6879 JK Trenčín - Nozdrkovce 4 48,58 elim.
- Attila Petri HUN Nabucco HUN HUN vzdal.



Výsledková listina
4., Skok ZL+/L - Cena Masarykovho Dvora, Výška: 115/120cm | Čl.pravidiel: 274.2.5
Ceny: 100€, 80€, 60€, 40€, 20€
29.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
1.faza 2. faza Body 

SpoluBody Čas Body Čas
1 Štefan Zeman 2271 Ruth Star 7663 JK Slavia SNV 0 39,14 0 28,06 0
2 Michaela Gáliková 3202 Korina 10520 JS Topolčianky 0 42,31 0 28,52 0
3 Alexandra Machalová 6098 Lucifer 11193 JK Isokman Zvolen 0 43,79 0 33,33 0
4 Matej Marčok 4421 Casanova´s Boy 11933 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 48,60 0 33,97 0
5 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 4 39,75 0 29,45 4
6 Eszter Karl HUN Cartagos HUN HUN 4 47,69 0 29,94 4
7 Aisha Zubková 6632 CHI-CHI 8 11738 Parkúr Team Rožňava 4 43,55 4 29,64 8
8 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 12 46,12 0 31,86 12


